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Republika e Kosovës
Republika Kosova-RepublicofKosovo
Qeveria –Vlada-Government

	Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapësinor
Ministarstvo Sredine i Prostornog Planiranja
Ministry of Environment and Spatial Planning



FORMULAR APLIKIMI PËR INXHINIERË
Në Regjistrin e Arkitektëve dhe Inxhinierëve në fushën e ndërtimit

1. Emri: _______________;   Emri i prindit: _______________;   Mbiemri: _______________

2. Data e lindjes: ___ / ___ / ______ (dd/mm/vv)

3. Adresa: ___________________________________________________________________

4. Email adresa: ________________________;    Nr. i telefonit: ________________________

5. Profili inxhinierik: ________________________

6. Titujt akademik të fituar (vendos shenjë në kutinë përkatëse): 

5. 
6. 
6.1. Master (MA)
6.2. Inxhinier i diplomuar
6.3. Bachelor (BA)   

7. Dokumentet e bashkangjitura (vendos shenjë në kutinë përkatëse):
6. 
7. 
7.1. [bookmark: _GoBack]Kopja e kualifikimeve akademike të përfunduara
7.2. Kopja e diplomës së nostrifikuar (nëse aplikohet)
7.3. Kopja e dokumentit të identifikimit

8. Data e aplikimit: ___ / ___ / ______ (dd/mm/vv)

Me këtë vërtetoj se të dhënat e mësipërme janë të vërteta dhe të sakta

Nënshkrimi: ________________________	
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